Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

19.12.2016           №  753 –О

О благодарности

 С 15 по 17 декабря 2016 года проведен образовательный модуль для

обучающихся 8 классов «Мир профессий». За подготовку, организацию и

проведение образовательного модуля:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность:

 Ю.Ф.Симоновой, классному руководителю 10б класса;

 И.Г.Воличенко, классному руководителю 10а класса;

 Н.А.Алямкиной, учителю начальных классов;

 Н.М.Лыковой, учителю русского языка;

 Т.Н.Наумовой, классному руководителю 8а;

 М.Р.Шамсутдиновой, классному руководителю 8б;

 О.А.Шепитько, классному руководителю 8л;

 М.В.Сайфутдиновой, классному руководителю 8и;

 Ю.В.Ганьшиной, классному руководителю 8к ;

 Г.Г.Матнуровой , заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 О.Б.Федюшкиной, заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 Л.А.Коротаевой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 В.С.Коваль, заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 Н.Л.Дьяченковой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 Л.В.Кривощаповой, заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

 Т.Э.Лютовой, учителю русского языка и литературы;

 О.В.Зинкевич, учителю русского языка и литературы;

 Н.З.Исмайыловой, педагогу-психологу;

 А.И.Калимуллиной, учителю истории;

 О.А.Кисаковой, учителю химии;

 С.В.Константиновой, педагогу-организатору;

 С.И.Палию, учителю ОБЖ;

 Е.В.Хахулиной, учителю математики;

 Н.В.Салминой, учителю русского языка и литературы;

 В.И.Панченко, учителю физкультуры;

 В.Н.Драю, учителю иностранного языка;

 Г.В.Макаренко, учителю химии;

 С.И.Кучеренко, педагогу-организатору;

 А.С.Синельник, педагогу-психологу;

2. Предоставить 1 день отдыха (каждому) в каникулярное время:

 Ю.В.Ганьшиной;

 О.А.Шепитько, учителю математики

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на специалиста по

     кадрам Л.Ф.Николайчук.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

   по учебно-воспитательной работе Г.Г.Матнурову.

И.О.директора МБОУ СОШ№5  Л.В.Кривощапова